

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
21-1189-4369-0000-006	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21-1189-4369-0000-007	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	5206. Служба ЛЭП																						
21-1189-5206-0000-008	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21-1189-5206-0000-009А	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1189-5206-0000-010А (21-1189-5206-0000-009А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	5208. Служба ПС																						
	<i>5211. Троицкая группа подстанций</i>																						
21-1189-5208-5211-011	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21-1189-5208-5211-012	Мастер 1 группы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21-1189-5208-5211-013	Мастер 1 группы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21-1189-5208-5211-014	Электромонтер по обслуживанию подстанций 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1189-5208-5211-015	Электромонтер оперативно-выездной бригады 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1189-5208-5211-016	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1189-5208-5211-017	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1189-5208-5211-018	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
21-1189-5208-5211-019	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет

Начальник производственно-технического отдела
(должность)

(подпись)

А.В. Лисицын
(Ф.И.О.)

18.02.2022
(дата)

Главный специалист по охране труда сектора охраны труда УПБиПК
(должность)

(подпись)

А.Н. Жуй
(Ф.И.О.)

18.02.2022
(дата)

Главный специалист по охране труда сектора охраны труда УПБиПК
(должность)

(подпись)

Е.В. Симонова
(Ф.И.О.)

18.02.2022
(дата)

Председатель профкома Филиала
(должность)

(подпись)

Е.В. Салем
(Ф.И.О.)

18.02.2022
(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5572

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н.И. Лунина
(Ф.И.О.)

27.12.2021
(дата)